
UNe 2015
t\ÑO DEL BICENTENARIO
DEL CONGRESO DE LOS

PUEBLOS LIBRES
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE ODONTOLOGiA

VISTO:

El expte. nQ 0017097, por el cual Oficialía eleva la nómina de

estudiantes que han obtenido los mejores promedios a los fines de la

designación de la abanderada y de las escoltas de esta Facultad para el

presente período lectivo; y

CONSIDERANDO:

Que los alumnos mencionados allí cumplen con las condiciones

expresadas en la Ord. 3/05 H.C.Superior ;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGíA

R E S U E L V E:

ARTICULO lQ: Designar abanderada y escoltas de la Facultad de Odontología

de la Universidad Nacional de Córdoba a los estudiantes que se mencionan a

continuación:

ABANDERADA:

FROSASCO, Camila Lourdes, DNI 37.475.449- Promedio general: 9.13 (nueve

con trece centésimos).

PRIMERA ESCOLTA:

KOLLMANN, María Giovana, DNI 37.176.367- Promedio general: 8.79 (ocho

con setenta y nueve centésimos).

SUPLENTE PRIMERA ESCOLTA:

AGUIAR FERNANDEZ, María Florencia, DNI 35.922.797- Promedio general:

8.75 (ocho con setenta y cinco centésimos).

SEGUNDA ESCOLTA:

ORLlETTI, Mariano Daniel, DNI 38.020.276 - Promedio general: 8.72 (ocho

con setenta y dos centésimos).



UNe
2015

/\ÑO DEL BICENTENARIO
DEL CONGRESO DE LOS

PUEBLOS LIBRES
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE ODONTOLOGíA

SUPLENTE SEGUNDA ESCOLTA:

BORNANCINI, Florencia, DNI 39.498.388 - Promedio general: 8.55 ( ocho con

cincuenta y cinco centésimos).

ARTICULO 2º: Tómese nota, comuníquese, gírese copia a Secretaría

Académica de la Universidad yarchívese.

DADO EL LA SALA DE SESIONES A VEINTITRES DIAS DEL MES DE ABRIL DE DOS

MIL QUINCE.

Prof. Dra. MIRTA SPAOIUERO 011 lI. .

DECANA
FACULTAD DE OOONTOU)-.3tA

UNIVERSIDAD NACIONAl. DE CÓRl~" :,

RESOLUCION Nº : 103

AG


